

**drSD ApS**  
Nr. Lindvej 12, Lind, 7400 Herning

CVR-nr. 40 89 15 52

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2025

---

Kim Kenneth Nørkjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	drSD ApS Nr. Lindvej 12, Lind 7400 Herning
	CVR-nr.: 40 89 15 52 Stiftet: 15. oktober 2019 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Steen Edgar Nørkjær, direktør Kim Kenneth Nørkjær, direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	KS Holding af 2007 ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udleje driftsmidler til kontor, vedligehold, produktion og lignende.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 283.908 mod 263.856 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26.617 mod 44.420 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>283.908</b>	<b>263.856</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-222.797	-194.722
<b>Driftsresultat</b>	<b>61.111</b>	<b>69.134</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.554	13.896
Andre finansielle indtægter	504	345
1 Øvrige finansielle omkostninger	-57.045	-26.413
<b>Resultat før skat</b>	<b>34.124</b>	<b>56.962</b>
2 Skat af årets resultat	-7.507	-12.542
<b>Årets resultat</b>	<b>26.617</b>	<b>44.420</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	26.617	44.420
<b>Disponeret i alt</b>	<b>26.617</b>	<b>44.420</b>

## Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.895.152	1.556.445
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.895.152</u>	<u>1.556.445</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.895.152</u></b>	<b><u>1.556.445</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.695.827	1.583.341
	Andre tilgodehavender	3.368	7.226
	Tilgodehavender i alt	<u>1.699.195</u>	<u>1.590.567</u>
	Likvide beholdninger	<u>90.122</u>	<u>146.288</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.789.317</u></b>	<b><u>1.736.855</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.684.469</u></b>	<b><u>3.293.300</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	472.416	445.799
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>512.416</u></b>	<b><u>485.799</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	160.059	152.552
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>160.059</u></b>	<b><u>152.552</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.001	3.001
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.008.993	2.651.948
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.011.994	2.654.949
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.011.994</u></b>	<b><u>2.654.949</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.684.469</u></b>	<b><u>3.293.300</u></b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	401.379	441.379
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>44.420</u>	<u>44.420</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	445.799	485.799
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>26.617</u>	<u>26.617</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>472.416</u></b>	<b><u>512.416</u></b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	57.045	26.413
	<b>57.045</b>	<b>26.413</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	7.507	12.542
	<b>7.507</b>	<b>12.542</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2024	2.335.416	1.604.316
Tilgang i årets løb	561.503	731.100
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>2.896.919</b>	<b>2.335.416</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-778.971	-584.249
Årets afskrivninger	-222.796	-194.722
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-1.001.767</b>	<b>-778.971</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>1.895.152</b>	<b>1.556.445</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2024.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KS Holding af 2007 ApS, CVR-nr. 31 16 82 79, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet KS Holding af 2007 ApS, hvortil henvises.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Steen Edgar Nørkjær

Navn returneret af MitId: Steen Edgar Nørkjær  
Direktør  
ID: c1666cb9-856d-44b2-b671-0fd11d8bd55b  
IP-adresse: 217.198.208.58:61137  
Dato for underskrift: 01-07-2025 16:08:21 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Kim Kenneth Nørkjær

Navn returneret af MitId: Kim Kenneth Nørkjær  
Direktør  
ID: c138bbe6-27da-4c2c-949f-524ad7ffca36  
IP-adresse: 217.198.208.58:25987  
Dato for underskrift: 01-07-2025 18:30:03 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Niels Jørgen Jørgensen

Navn returneret af MitId: Niels Jørgen Jørgensen  
Revisor  
ID: e2cde902-d885-497b-967c-4c3d17b27876  
IP-adresse: 152.115.33.81:61876  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 02-07-2025 07:18:38 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Kim Kenneth Nørkjær

Navn returneret af MitId: Kim Kenneth Nørkjær  
Dirigent  
ID: c138bbe6-27da-4c2c-949f-524ad7ffca36  
IP-adresse: 217.198.208.58:8613  
Dato for underskrift: 02-07-2025 09:50:03 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 2dcb1b0HwqN252682173